中共滕州市龙阳镇委员会

关于成立龙阳镇第五次全国经济普查
领导小组的通知
[bookmark: _GoBack]
各办事处、村，机关、镇直各部门：
为切实加强对全镇第五次全国经济普查工作的组织领导，经镇党委、政府研究，决定成立龙阳镇第五次全国经济普查领导小组，现将有关事项通知如下。
组  长: 远  洋  党委书记
吕文琦  党委副书记、镇长 
副组长：姜浩文  党委副书记
吴  静  党委副书记、政法委员
闵庆跃  党委委员、副镇长
张梦楠  党委委员、组织委员、宣传委员
陈广强  人大副主席
宋永丽  副镇长
单泉森  副镇长
蒋敬冉  副镇长
邱家杰  宣传文化旅游办副主任
杨玉群  社会保障服务中心主任
马  迪  便民服务中心主任
甘宜政  派出所所长
成  员：王  亚  党政办公室综合岗主管
吴翠萍  经济发展办公室统计工作岗主管
胡中林  经济发展办公室经济发展岗主管
杜家钰  党政办公室审计工作岗主管
刘继永  组织人事办公室综合督查岗主管
王玉登  宣传文化旅游办公室宣传信息岗主管
张书珩  宣传文化旅游办公室旅游服务岗主管
陈方营  经济发展办公室重点项目岗主管
刘凤云  经济发展办公室生态环保岗主管
房  磊  乡村规划建设监督管理办公室规划建设
岗主管
李传富  乡村规划建设监督管理办公室综合执法
岗主管
周广宇  乡村规划建设监督管理办公室道路建设
岗主管
刘  军  社会事务管理办公室统一战线岗主管
侯  程  社会事务管理办公室民政事务岗主管
马召峰  农业综合服务中心林业工作岗主管
孙玉庆  农业综合服务中心畜牧渔业岗主管
费玉龙  农业综合服务中心农经管理岗主管
马洪磊  农业综合服务中心水务管理岗主管
曹长贡  农业综合服务中心农业综合岗主管
闫  波  投资促进服务中心电商与投资促进岗主管
顾士洪  投资促进服务中心综合治税岗主管
张黎明  武装部副部长
刘昌盛  财政所所长
李志伟  综合行政执法龙阳中队中队长
刘真标  龙阳学区主任
黄孝伟  自然资源所所长
杨列洋  供电所所长
贾俊峰  市场监管所所长
谢  勇  供销社主任
葛方伟  龙阳办事处党总支书记
苏  振  沙土办事处党总支书记
宋  涛  从条办事处党总支书记
郑显永  史村办事处党总支书记
赵宗琅  上司办事处党总支书记
陆  强  龙山屯办事处党总支书记
张  杰  冯庄办事处党总支书记
王  薇  焦庄办事处党总支书记
赵  志  顾庙办事处党总支书记
领导小组下设办公室，办公室设在镇统计站，陈广强同志兼任办公室主任，吴翠萍同志兼任办公室副主任，具体负责第五次经济普查工作的组织、指导和督促调度。

中共龙阳镇委员会
2023年7月16日

- 2 -